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داربی اجباری

تراکتوری ها پولدار شدند
مدیریت باشگاه تراکتورسازی تبریز ۳۰ درصد از مبلغ قرارداد و مطالبات بازیکنان و اعضای کادر 
فنی را پرداخت   کردند تا این تیم با روحیه ای مضاعف خود را برای آغاز لیگ هفدهم آماده کنند. 
 البته لازم به ذکر اســت ۲۰ درصد از این مبلغ به قراردادهای این فصل بازیکنان مربوط می شود 
و ۱۰ درصد دیگر مطالباتی است که از فصل شانزدهم داشته اند. خبر دیگر این که هادی محمدی 
به دلیل پارگی رباط صلیبی پای خود نمی تواند فصل آینده برای تراکتورسازی تبریز بازی کند. 
 مصطفی آجرلو مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز همچون سایر اعضای این تیم با محمدی 

تماس گرفت و جویای وضعیت وی شد.

برزای همچنان بدون تیم
بهنام برزای، هافبک فصل گذشته استقلال تهران هنوز تکلیف خود را برای فصل آینده 
مشخص نکرده است.  این بازیکن که قرار بود به ذوب آهن اصفهان برود با مخالفت امیر 
قلعه نویی ســرمربی این تیم مواجه شــده  تا در فاصله ۲ هفته مانده به آغاز رقابت های  
لیگ برتر گزینه ای برای ادامه فوتبال خود در لیگ برتر نداشــته باشد.  برزای که فصل 
گذشــته با پیشنهاد یکی از تیم های اسپانیایی مواجه شــده بود، هنوز تصمیمی برای 
فصل آینده خود نگرفته اســت. گفته می شود این بازیکن  چند پیشنهاد غیررسمی از 

لیگ یونان دارد و در حال سبک و سنگین کردن آن هاست.

پرسپولیسی  ها پول می خواهند
شاگردان برانکو ایوانکوویچ هنوز پولی  بابت قراردادهای این فصل خود دریافت نکرده اند.  
 جالب اینجاســت تنها بازیکنی که از قرارداد مربوط به فصل آینده لیگ برتر مبلغی را 
از مسئولان باشگاه دریافت کرده، گادوین منشا مهاجم نیجریه ای پرسپولیس است.  او 
هم به خاطر توافقی که برای عقد قرارداد با پرسپولیســی  ها کرده بود پول گرفته است. 
 بی پولی پرسپولیسی  ها در اردوی اوکراین ســر باز کرده است.  مدیران پرسپولیس هم 
قول داده اند درصد قابل  توجهی از قرارداد این فصل را پس از برگزاری داربی در آلمان 

به حساب بازیکنان واریز  کنند.

کاپیتان سایپا در نفت مسجدسلیمان
مجید ایوبی، کاپیتان ســابق سایپا با عقد قراردادی یک ساله به نفت 
مسجدسلیمان پیوست. نکته جالب این که میلاد میداودی دیگر بازیکن 
سابق سایپا هم این فصل قرار است در نفت مسجدسلیمان توپ بزند.  
حالا باید منتظر ماند و دید تیم محمود فکری با این بازیکنان باتجربه 

می تواند به لیگ برتر بیاید یا همچنان لیگ یکی می ماند؟
پیشنهاد مربی گری به  مازیار زارع

مازیار زارع، کاپیتان ســابق ملوان  انزلی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد 
و اکنــون در کلاس مربی گــری درجه C در انزلی شــرکت می کند. نادر 
دست نشان، سرمربی ملوان از طریق دوستانش به مازیار زارع پیشنهاد داده 
اگر دوســت دارد فصل آینده به عنوان مربی و دستیار او در ملوان فعالیت 

کند.  زارع کاپیتان اسبق ملوان هنوز به این پیشنهاد پاسخی نداده است. 
انتقال قریب الوقوع افشین به فولاد

تیم فولاد خوزستان برای تقویت تیم خود هنوز نیاز به جذب چند بازیکن 
در پست های مختلف دارد و با نظر هیئت مدیره حضور بازیکن خارجی در 
این تیم منتفی شد. شنیده می شود آرش افشین مهاجم رامهرمزی سابق 
این تیم که فصل قبل در تیم های استقلال تهران و استقلال خوزستان 

حضور داشت، یکی از گزینه های اصلی کادرفنی به حساب می آید. 
فولاد هافبک های سرخ را نمی خواهد 

در ۲ روز اخیر شایعاتی در خصوص تمایل باشگاه فولادخوزستان برای 
جذب سامان نریمان جهان و شهاب کرمی، هافبک های فصل گذشته 
پرســپولیس مطرح شد ولی این ۲ بازیکن در فهرست سرمربی فولاد 

قرار ندارند.  پورموسوی این خبر را تایید کرد. 
تعطیلی ۲ روزه تمرین تراکتور

تراکتورسازی در آخرین روز اردویش در تهران، دیروز در زمین شماره 
۲ ورزشگاه آزادی مقابل سپاهان قرار گرفت. تراکتوری ها صبح امروز 
به تبریز برمی گردند.  قرار است بازیکنان بعد از انجام تمرینات فشرده 

در ۲ هفته اخیر، ۲ روز استراحت کنند.  
پیروزی پیکان مقابل گل گهر

تیــم پیکان که بازی هــای تدارکاتی زیادی پیش از شــروع فصل در 
دســتور کار خود قرار داده و اخیرا نیز برابر ســیاه جامگان به تساوی 
رســیده بود، در دیداری دوستانه مقابل گل گهر سیرجان قرار گرفت. 
پیکان موفق شد با گل های مهدی مومنی،  سجاد آشوری و علی جدی 

با نتیجه ۳ - یک گل گهر سیرجان را شکست دهد. 

وقتی دیدار تدارکاتی مهم تر از سوپرجام می شود

داربی هشتاد و پنجم پایتخت، یکی از 
عجیب تریــن دیدارهای این ۲ رقیب 
سنتی تهران است که قرار است در آلمان برگزار شود. 
 بازی پر حرف  و حدیثی که اسپانسر مشترک سرخابی 
تدارک دیده  تا بتواند درآمدزایی کند.  سودی که معلوم 
نیســت چگونه می تواند عاید این اسپانســر شود تا از 
طریق آن بتواند به پرســپولیس و استقلال هم کمک 
کند.  دیداری که از ۲5  تیر به  ۳۱  تیرماه موکول شد تا با 
بازی سوپرجام باشگاه های ایران بین پرسپولیس و نفت 
تهران تداخل داشته باشد. داربی سرخابی  در آلمان با 
پیگیری های همه جانبه مسئولان ورزش و فدراسیون 
فوتبال ایران برگزار خواهد شــد.  وزیر ورزش و جوانان 
اجازه شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان را خارج 
از نوبت بررســی گرفت تا مانع داخلی برای برگزاری 
این بازی را از پیش رو بردارد.  سپس   رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران به همتای آلمانی خود نامه نوشــت تا با 
برگزاری بازی بین استقلال و پرسپولیس موافقت شود. 
 دقیقــا ۲ روز پس از این نامــه بود که گریندل   رئیس 
فدراسیون فوتبال آلمان نسبت به برگزاری داربی اعلام 
موافقت کرد.  پلیس آلمان نیز با انجام این دیدار موافقت 
کرد تا بر خلاف آنچه از نظم و مقررات فوتبال در آلمان 
انتظار داشتیم، مجوز های لازم صادر شود! دیداری که 
  رئیس فدراســیون فوتبال آلمان با برگزاری آن در ۲5  
تیرماه موافقت کرده  و پلیس آلمان نیز با انجام آن در 

تاریخ ۳۱ تیر ماه مشــکلی ندارد. همین موضوع سبب 
شــد تا اسپانسر تیم های سرخابی  پایتخت به مدیران 
پرسپولیس و اســتقلال تهران اعلام کند تیم هایشان 
را برای انجام این بازی در ورزشــگاه شــوکو آره نا در 
تاریــخ ۳۱ تیر آمــاده کنند. از آنجایــی که برگزاری 
این بازی، ســود بســیار بالا و نزدیک به ۱۰ میلیاردی 
دارد، سبب شد تا مســئولان هر   ۲ تیم به فکر انجام 
این دیدار بیفتنــد. منصوریان چندان موافق برگزاری 
داربی نیســت، چون مصدوم زیــاد دارد و نمی خواهد 
بــا باخت احتمالی در داربــی، وارد اولین تنش فصل 

با منتقدانش شــود. بازیکنان پرسپولیس نیز مخالفت 
صریح خود را با برگزار نشدن سوپرجام اعلام کرده اند. 
سید جلال حسینی و حسین ماهینی کاپیتان های اول 
و دوم پرسپولیس رسما اعلام کرده اند که علاقه ندارند 
سوپر جام را از دست بدهند.  آن ها می خواهند به مصاف 
نفت تهران بروند.  تیمی که شرایط مناسبی هم ندارد و 
اگر پرسپولیس بخواهد می تواند آن ها را شکست دهد 
تا اولین جام را به دست آورد. از طرفی سعید فتاحی، 
مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ نیز به مسئولان 
پرسپولیس هشدار داده  اگر در سوپرجام شرکت نکنند، 

جریمه ســنگینی برای آن ها در نظــر خواهند گرفت. 
همین موضوع نیز ســبب شــد تا علی اکبر طاهری با 
فتاحــی و تاج تماس گرفته و از آن ها بخواهد تا تاریخ 
سوپر جام را تغییر دهند.  درخواستی که هر ۲  مسئول 
فدراســیون فوتبال آن را رد کردند.  فتاحی به طاهری 
اعلام کرده  نمی توان بــازی را در زمان دیگری برگزار 
کرد.  دلیلش هم فشردگی بازی های این تیم به دلیل 
حضور در ادامه رقابت های   لیگ قهرمانان آسیاســت.   
جالب اینجاست که شنیده می شود طاهری می خواهد 
بــه دیــدار وزیــر ورزش و جوانان برود تا مســئولان 
فدراســیون را مجاب به تعویق زمان ســوپرجام کند. 
اگر تلاش های مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس نتیجه 
مناسبی در بر نداشته باشــد، این باشگاه باید یکی از 
۲ راه پیش رو را انتخاب کند. باشگاه های پرسپولیس و 
استقلال تهران طوری با اسپانسر خود قرارداد بسته اند 
که باید در تمام برنامه های تبلیغاتی آن ها مشــارکت 
داشــته باشند.  دیدار داربی در آلمان نیز شامل همین 
موضوع می شــود.  باید دید چــه اتفاقی در پایان قصه 
پر کش و قــوس داربی 85 که در آلمان برگزار خواهد 
شد، رخ می دهد. پرسپولیس حضور در داربی دوستانه 
را به خاطر پول به کســب سوپرجام ترجیح می دهد. 
استقلال هم عواقب احتمالی باخت مقابل پرسپولیس 
و مصدومیت بازیکنانش را به مبلغی که قرار اســت به 

حساب باشگاه واریز شود به جان می خرد؟

در حالی  که رســانه های ایتالیایی از قطعیت حضور ســردار آزمــون در لاتزیو خبر 
می دادند، سرمربی روبین کازان نظر دیگری دارد. رسانه های ایتالیایی از حضور قطعی 
مهاجم جوان تیم ملی فوتبال ایران در لاتزیو خبر دادند و حتی عنوان شد که وی 
قرارداد هم امضا کرده است. به گزارش نامه نیوز، این در حالی است که آزمون در تازه 
ترین اظهارات خود عنوان کرد که در ســال منتهی به جام جهانی قصد ترک لیگ 

روسیه را ندارد و بعد از جام جهانی به تیمی بزرگ ملحق می شود. بردیف سرمربی روبین کازان نیز اعلام کرد که 
آزمون فصل جدید را در این تیم سپری خواهد کرد و به زودی قراردادش امضا می شود. گفتنی است کار انتقال 

آزمون به روبین کازان دیروز نهایی شد. 

بردیف:  آزمون در روبین کازان می ماند

هافبک ازبک اســتقلالی ها زیر نظر مربی بدنساز این تیم با برنامه ای فشرده 
آماده شــروع لیگ می شود.  سرور جبارف، فعلا آخرین بازیکنی است که به 
تمرینات استقلال اضافه شده است.  هافبک ازبک پس از ۳ هفته غیبت در 
تمرین اســتقلال، روز سه شنبه هفته گذشته خود را به ایروان رساند و این 
روزها تمرینات ســختی را زیر نظر میک مک درموت پشت ســر می گذارند. 

علیرضا منصوریان ماموریت آماده ســازی جبارف را به میک ســپرد و این بازیکن این روزها ۲ نوبت 
تمرین را زیر نظر مربی ایرلندی ســپری می کند.   جبار ف صبح ها به تمرینات کار با وزنه می پردازد  و 

در نوبت عصر نیز تمرینات انفرادی را سپری می کند تا عقب ماندگی ۳ هفته ای خود را جبران کند.

دعوت رسمی از کی روش برای داربیبرنامه ویژه میک برای آماده سازی جبارف
مسئولان برگزاری داربی دوستانه ســرخابی در آلمان از سرمربی تیم 
ملی نیز برای تماشــای این بازی دعوت به عمل آوردند. برگزاری دیدار 
دوستانه بین استقلال و پرســپولیس به سوژه اصلی این روزها تبدیل 
شده  و در نهایت به نظر می رسد مقدمات برگزاری این بازی فراهم شده 
و ۲ تیم در آلمان و شهر بیله فلد به مصاف یکدیگر بروند. در این ارتباط 
گفته می شود مسئولان برگزاری این دیدار از کارلوس کی روش سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران نیز برای تماشای این بازی دعوت رسمی به عمل 
آورده اند.  علی دایی دیگر چهره   سرشناســی است که برای تماشای این 

دیدار در آلمان از او دعوت شده بود.

حضور احمد نوراللهی در اردوی 
تراکتور

احمد نوراللهی، هافبک ســابق پرسپولیس که این 
روزها بحث حضورش در پرسپولیس و دریافت کسر 
خدمتی اش جدی شــده، برای دیدار با مسئولان و 
کادرفنــی تراکتورســازی در اردوی این تیم حضور 
یافت.  نوراللهی که در نیم فصل گذشته برای پشت 
سر گذاشتن دوران سربازی راهی تراکتورسازی شده 
بود، با توجه به ممنوعیت این باشگاه از جذب بازیکن 
از لیســت سرخ پوشان تبریزی خارج شد اما با توجه 
به دریافت کد خدمتی تاکنون سربازی اش محسوب 
می شود.  طی روزهای اخیر شایعات زیادی مبنی بر 
قبول کسری خدمتی این بازیکن و احتمال همراهی 
پرسپولیس از ابتدای فصل آینده به گوش رسیده و 
به نظر می رسد حضورش در اردوی تراکتورسازی و 
گفت وگو با مسئولان این تیم به همین منظور بوده 

است. 

 نقره  داغ استقلال و پرسپولیس 
AFC  توسط

استقلال خوزســتان، استقلال تهران و پرسپولیس 
بــه عنــوان نمایندگان ایــران حاضــر در مرحله 
یک هشتم لیگ قهرمانان با جرایم سنگینی از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آســیا مواجه شدند.  بر اساس 
آرای اعلام شــده از ســوی  کنفدراســیون فوتبال 
آســیا، باشگاه استقلال خوزستان به دلیل ضعف در 
سازماندهی مســابقه و رفتار تماشاگرانش در بازی 
خانگــی مقابل الجزیره امــارات در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا به پرداخــت ۲5 هزار و 5۰۰ 
دلار جریمه نقدی محکوم شد. باشگاه پرسپولیس 
به دلیل تاخیر در اعلام لیست ترکیب اولیه این تیم 
در بازی مقابل لخویای قطر در مرحله یک  هشــتم 
نهایــی لیگ قهرمانان آســیا بــه پرداخت جریمه 
نقدی ۱۰۰۰ دلاری محکوم شد. فرشید اسماعیلی، 
هافبک استقلال هم به دلیل انجام بازی خطرناک 
در دیدار اســتقلال - العین امارات در مرحله یک 
هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا با ۲ جلســه 
محرومیــت مواجه شــد که یک جلســه آن را در 
بازی با العین پشت ســر گذاشت و دومین جلسه 
محرومیت وی هم در مســابقات فصل آینده لیگ 

قهرمانان آسیا قابل اجرا خواهد بود. 

ژوزه مهم تر از سوپرجام
طبق آخرین اعلام اسپانسر ۲ باشگاه پرسپولیس و 
استقلال داربی 85 قرار است در تاریخ ۳۱ تیرماه در 
شهر بیله فلد آلمان برگزار شود که البته این تاریخ 
هــم مخالفان و موافقانی برای خــود دارد. تداخل 
زمانــی این بازی با ســوپر جام فوتبال کشــورمان 
اعتراض مســئولان ســازمان لیگ را در آورده اما 
پرسپولیســی ها به نوعی مجبور به انجام این بازی 
هســتند. از آن جا که علی اکبر طاهری می داند تا 
چند روز دیگــر رای قطعی پرونــده ژوزه بر علیه 
باشگاه پرســپولیس اعلام می شود به همین دلیل 
پذیرفته که در آلمان به مصاف اســتقلال بروند تا 
پول خوبی را که از این بازی به دست می آورند برای 
بدهی مربی اسبق و پرتغالی خود کنار بگذارند. این 
موضوع پرسپولیسی ها را تحت فشار گذاشته تا آن ها 
تحت هر شرایطی در داربی 85 در آلمان به میدان 
بروند و با این حساب ممکن است قهرمانی احتمالی 

در سوپرجام را از دست بدهند. 

بازگشت منتظری به اردوی 
استقلال

 تمرین صبح پنج شــنبه اســتقلال  تهران به انجام 
تمرینات بدنسازی اختصاص پیدا کرد. در این تمرین 
پژمان منتظری، مدافع ملی پوش آبی پوشان پایتخت 
نیز حضور داشــت.  منتظری که بــرای انجام امور 
شــخصی خود به قطر رفته بود، پس از ۲ روز غیبت 
به جمع شاگردان منصوریان در ارمنستان اضافه شد.  
استقلالی ها عصر هم یک جلسه تمرین داشتند و به 

کارهای تاکتیکی مدنظر کادر فنی پرداختند. 

عالیشاه حقوق ۶ میلیون 
تومانی ملوان را نپذیرفت!

امید عالیشــاه که بــه دلیل خدمت ســربازی از 
پرسپولیس به تیم تراکتورســازی رفته، به دلیل 
محرومیت باشــگاه تراکتورسازی از جذب بازیکن 
نمی تواند در نیم فصــل اول برای این تیم تبریزی 
بازی کند. از ســوی  دیگر باشــگاه ملوان هم که 
یــک تیم نظامی اســت، می تواند بازیکن ســرباز 
بــه خدمت بگیرد. مســئولان باشــگاه ملوان هم 
به او حقــوق ماهیانه ۶ میلیــون تومان به همراه 
آپشن های مختلف را  پیشــنهاد دادند اما عالیشاه 
ایــن پیشــنهاد را از طریــق مدیر برنامه هایــش 
نپذیرفــت و به این ترتیب به نظر می رســد که او 
در نیــم فصل اول بیــرون از گود فوتبال باشــد. 
نادر دست نشــان سرمربی ملوان این خبر را تایید 
کرد. از ســویی دیگر برخی از منابع خبری مدعی 
هستند که باشگاه تراکتورســازی قراردادی چند 
صد میلیونی با عالیشاه امضا کرده و یکی از دلایل 
رد پیشنهاد حقوق ۶ میلیونی ملوان همین مسئله 
اســت.  این در حالی است که طبق قوانین سربازها 
حق دریافت حقوق غیرمتعارف را در زمان خدمت 

سربازی ندارند.

تصمیم کریمی برای استعفا جدی است
با توجه به وضعیت نامشخص تیم نفت تهران و عدم جذب بازیکنان مناسب برای این تیم علی کریمی سرمربی نفت 
قصد دارد به زودی استعفای خود را از این سمت اعلام کند. به گزارش نامه نیوز، این تصمیم کریمی اتفاق جدیدی 
نیســت و او از حدود یک هفته قبل تصمیم جدی خود را برای این موضوع گرفته بود. در این مدت یک هفته تیم 
نفت هیچ بازیکنی را جذب نکرد و کریمی که حتی حاضر نیست با لباس ورزشی در تمرینات این تیم حاضر شود، 
می داند که ادامه کار با چنین تیمی لطمه سختی به رزومه مربی گری او خواهد زد. اگر کریمی تصمیمش مبنی بر 
استعفا را عملی کند، مدیران باشگاه نفت به دنبال جذب مربیان دیگر از بین نفرات کنار مانده مثل حمید استیلی، 

افشین پیروانی، حمید درخشان و...  خواهند رفت.

استراحت کوتاه منصوریان به استقلالی ها به خاطر داربی
سرمربی تیم استقلال بعد از اتمام اردوی ارمنستان تنها یک روز به بازیکنانش استراحت خواهد داد.  استقلالی ها روز 
یک شنبه ساعت 9 صبح به ایران باز می گردند و منصوریان تصمیم دارد بعد از پایان این اردو تیمش را برای داربی 
احتمالی آماده کند. با توجه به سنگینی اردوی ارمنستان و همچنین دوری بازیکنان از خانواده، سرمربی استقلال 
تصمیم گرفت یک روز به شاگردانش استراحت بدهد. به این ترتیب تمرینات استقلال دوباره از عصر دوشنبه شکل 
خواهد گرفت تا آبی ها آماده انجام داربی احتمالی شــوند که قرار اســت ۳۱ تیر در آلمان برگزار شود.  گفتنی است 

آخرین دیدار تدارکاتی آبی ها امروز با آرارات ایروان برگزار خواهد شد.  

در آستانه لیگ شانزدهم بود که رفتن 
ناگهانی مهــدی طارمی بــه ترکیه و 
بازگشت شکوهمندش به جمع سرخ پوشان رقم خورد. 
در آســتانه شــروع لیگ هفدهم باز هم مشابه همین 
داســتان تکرار شد و طارمی در ســودای فوتبال اروپا 
حاضر نشد در تمرینات پیش فصل سرخ پوشان شرکت 
کنــد.  در ادامه همــه  چیز مثل فصل گذشــته پیش 
رفــت و پس  از رنگ باختن رویــای اروپا، آقای گل به 
جمع سرخ پوشــان پایتخت برگشت. هر چند   به واسطه 
درخشش طارمی در ۲ فصل اخیر همه پرسپولیسی ها 
از بازگشــت دوباره او خوشحال شدند اما ممکن است 
ایــن بار ســکانس پایانی این داســتان بر خلاف فصل 

گذشته برای ستاره سرخ ها کاملا تراژیک رقم بخورد.
  

آن طور که پرسپولیسی ها و همبازی هاي طارمی مي گویند 
بعد از اتفاقات فصل گذشته رابطه برانکو و طارمی سرد شده 
و سرمربی کروات ســرخ ها دل خوشی از آقای گل تیمش 
ندارد. در طول فصلی که گذشــت برانکو دقیقا رفتاری که 
با رضاییان داشت، با طارمی هم انجام داد اما چون طارمی 
مهاجم اصلی و گلزن پرسپولیس بود و از آن مهم تر جایگزین 
مناسبی هم نداشت، برانکو نتوانست او را نیمکت نشین کند. 
اما شــرایط این فصل برای طارمی بسیار سخت تر است و 
حالا او رقیب سرسختی همچون منشا را می بیند. طارمی 
امســال روزهای حساس بدنسازی را از دست داده  و برانکو 
در همان ابتدای فصل بهانه خوبی برای نیمکت نشین کردن 
ستاره محبوب تیمش دارد. حالا تصور کنید در این شرایط 
منشا شروع خوبی در پرسپولیس داشته باشد و در روزهای 
نیمکت نشینی مهدی طارمی بتواند گلزن اول پرسپولیس 
لقب بگیرد؛ اتفاقی که باعث خواهد شد طارمی هم دقیقا در 

مسیر رامین رضاییان قرار بگیرد.
  

برانکو، مربی باهوشــی است و بدون شک جذب منشا در 
همان اولین روزهای نقل و انتقالات تابســتانی بی ارتباط 

با اتفاقات فصل گذشــته نبوده اســت. در میان هیاهوی 
ایجاد شده درباره طارمی یک موضوع خودنمایی می کرد 
و آن آرامــش برانکو ایوانکوویچ در قبال این موضوع بود؛ 
موضوعی که بــه وضوح در مکالمه هــای اخیر برانکو با 
خبرنگاران مشخص است. جملاتی نظیر: »مهدی طارمی 
را درک می کنم که می خواهد برود«، »من برای پیشرفت 
بازیکن مانع نمی شوم«، و »منشا را گرفته ایم و به او ایمان 
دارم« نشان می دهد سرمربی پرسپولیس بدش نمی آید 

که معادلات تیمش را بدون طارمی پیش ببرد.
  

هواداران خوش بین پرســپولیس بازگشت مهدی طارمی 
به تیم محبوبشان را به فال نیک گرفته اند و زوج رویایی 
منشــا- طارمی را تضمینی برای تکرار قهرمانی تیمشان 
می بینند. در دنیای فوتبال استفاده هم زمان از ۲ مهاجم 
گلــزن در ترکیب یک تیم گاهی بــه خوبی جواب داده  
و گاهــی به محو شــدن یک یا هر ۲ مهاجــم انجامیده 
اســت. با توجه به سبک تاکتیکی مورد نظر برانکو و البته 
خصوصیــات فردی منشــا و طارمی، بعید اســت این ۲ 
تبدیــل به یک زوج همگون شــوند و بتوا نند در کنار هم 
درخشــش فصل گذشــته خود را تکرار کنند؛ واقعیتی 
کــه برانکو به عنوان یک مربی بــا تجربه بهتر از هر کس 
دیگر آن را پیش بینی کرده اســت. ۲  مهاجم مدعی این 
فصل پرســپولیس فصل گذشته در مجموع ۳۳ گل را به 
ثمر رســانده اند اما این آمار فوق العاده نمی تواند تضمینی 
برای درخشش این زوج در خط حمله پرسپولیس باشد. 
منشا و طارمی هر ۲ تمام کننده هستند و انتظار دارند در 
محوطه جریمه تمامی پاس ها به آن ها ختم شود. طارمی 
و منشــا با ۱8 و ۱5  گل زده در فصل شانزدهم نفرات اول 
و سوم جدول گلزنان هستند ولی هر کدام در مجموع ۳۰ 
بازی تنها ۲ پاس گل به نام خود ثبت کرده اند و این نشان 
از بی علاقگی آن ها به پــاس دادن دارد.   این مورد امکان 
ساختن یک زوج مناسب در خط حمله را برای این ۲ نفر 

غیرممکن یا حداقل دشوار می کند.

سرنوشت رامین در انتظار طارمی

منشا انتخـاب اول برانکـو


